
令和５年１０月２０日 
保護者の皆様 

小野市立小野東小学校   

校長 足立 規子  
 

個人懇談のご案内 
 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげま
す。 
 平素は、本校教育推進のために格別のご支援とご協力を賜り、心よりお礼を申しあ
げます。 
  さて、２学期も半ばを過ぎました。この時期に、お子様の家庭や学校での生活や学
習の状況について話し合い、今後の方向づけをするために個人懇談を下記のとおり計
画しております。 
 お忙しいこととは存じますが､ご出席くださいますようご案内いたします｡ 
  なお、懇談させていただく日時につきましては、後日担任から連絡させていただき
ます。また、兄弟姉妹等の関係で調整させていただくことがございますので、ご了承
ください。 
 

記 
 
１ 日  時  １４時００分～１６時３０分の間（一人１５分程度） 

※今年度最終日にあたっている町は、来年度は初日に予定しております。 

           
 ２ 懇談場所  小野東小学校 各所属学級教室 
 
３ 懇談内容  （１）学校や家庭での生活について 

（２）学校・家庭間の情報交換と共通理解 
（３）その他 
 

４ 懇談対象  全児童保護者 
 
５ そ の 他 
・個人懇談は１４：００～１６：３０の間に実施します。時間帯設定にご協力いた
だきますようお願いします。 

・個人懇談期間中、児童は一斉下校（１４：００）をします。 
バス通学児童は１４：１０発のバスで下校します。 

・日程の詳細・調整については、後日担任よりお知らせします。（諸事情により日時
変更をお願いすることもありますが、ご了承ください。） 

・駐車は必ず東広場にお願いします。また、上履き・来校用ネームホルダー（保護
者用）を持参の上、本館正面玄関以外の児童昇降口よりお入りください。 

・学校用スリッパは準備しておりません。お忘れのないようにお願いします。 
・変更等希望申出期限は、１０月３０日（月）までとします。連絡帳などで担任ま
でお知らせください。 

１１月２９日（水）中町 
１１月３０日（木）黒川西・南・北 
１２月 １日（金）天神町・天神東・天神東ヶ丘・長尾町・大開町・北丘町 
１２月 ４日（月）浄谷町・黒川東・日吉町・栄町 
１２月 ５日（火）ニュータウン 
１２月 ６日（水）予備日 


